
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА 
(МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район 

имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.)
ИНН 2348019075

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92

ПРИКАЗ

^ ст. Северская №

О работе школьного сайта

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. N 273- 
ФЗ и приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 N 1493 "Об утверждении Требований к 
структуре официального сайта образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления информации", в 
целях оперативного и объективного информирования общественности о 
деятельности школы, включение школы в единое образовательное 
информационное пространство, п р и к а з ы в а ю :

1. Радунцева Е.В., заместителя директора по информационно-коммуникационным 
технологиям, назначить ответственным за руководство обеспечением 
функционирования школьного сайта http://goodschool.ucoz.ru и его программно
технической поддержкой, отвечающего за непосредственное выполнение 
технологических работ по обеспечению целостности и доступности 
информационного ресурса сайт школы, реализации правил разграничения к его 
доступу.

2. Внести изменения в основном разделе «Сведения об образовательной 
организации», также актуализировать информацию в подразделах:

• "Структура и органы управления образовательной организацией";
• "Документы";
•  "Образование";
• "Руководство";
• "Педагогический состав";
• "Материально-техническое обеспечение и оснащенность 

образовательного процесса. Доступная среда";

http://goodschool.ucoz.ru


"Платные образовательные услуги"; 
"Финансово-хозяйственная деятельность";
"Вакантные места для приема (перевода) обучающихся"; 
"Стипендии и меры поддержки обучающихся"; 
"Международное сотрудничество";
"Организация питания в образовательной организации".

3. Внести изменения и актуализировать информацию в подраздел «Основные 
образовательные программы» начального общего (ООП НОО), основного 
общего (ООП ООО) и среднего общего образования (ООП СОО) в части 
изменения наименования и замены учебных предметов, разместить новые 
образовательные программы

4. Продолжить работу по наполнению школьного сайта необходимой 
обязательной и новостной информацией в 2024-2025 учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 45 
станицы Северской МО Севере 
имени Героя Советского Союза

С прика^м ознакомлен:
<^4 20;^fr.

Е.И. Седова


